
UCHWAŁA NR XLIII/333/14 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie wydania opinii do projektu planu aglomeracji przedłożonego przez Sejmik 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź zm.) i art. 43 ust 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001r. 
Prawo Wodne ( Dz.U. z 2012 r. poz.154 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic 
aglomeracji ( Dz. U. z 2014 r. poz. 995 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt nowej aglomeracji Polanów przedłożony w piśmie 
WOŚ.II.7310.04-1.2014.PM z dnia 16 września 2014 r. przez Sejmik Województwa 
Zachodniopomorskiego obejmujące miejscowości: Polanów, Dadzewo, Jacinki, Chocimino, 
Wietrzno, Rzeczycę Wielką. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


